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
de Paula, Valor �

25.000,00. Fone; 371·91&
CRECI1462 J

LEIER ALUGA
Sala comercial 50,00m2
com mezanino e garagem
VALOR R$ 225,00 Fone:
371-9165 CRECI1462 J

LEIER ALUGA
Apto contendo, 02 qtos,
sala, coz, bwc, lavanderia.
VALOR R$ 450,00 Fone:
371-9165 CRECI1462 J

LEIER ALUGA
Casa contendo, 04 qtos,
bwc, área serviço,
dispensa, cozo VALOR R$
280',00 Fone: 371-9165
CRECI1462J

LEIER VENDE CASA
�tvenaria, 01 suite +

02dorm, c/260,00m2,
Barra do rio Molha.ValorH$
100.000,00. Fone: 371-9165
CRECI1462J

LEIER
IMOBILIÁRIA

Vende

Casa alvenaria

01 suíte + 02 dorms,
sala, cozinha, bwc, lav.,
churrasqueira, garagem.

R$ 130.000,00

LEIER VENDE TERRENO
Terreno c/420,00m2, VilaRa
, Valor R$ 16.000,00. FO�I

371-9165 CRECI1.4p2J

LEIER VENDE TERRENO
Terreno residencial ij�

comercial c/ 560,OOm1
Vila Rau. Valor R!
35.000,00Fone: 371·91�
CRECI1462 J

LEIER ALUGA
Sala comercial Ed Gardênia

50,00m2 VALOR R$ 300,00
Fone: 371-9165 CRECI
1462J

LEIER ALUGA
Apto contendo, Ó3 qtos,
sala, coz, 02 bwc,
lavanderia, garagem.
VALOR R$ 380,00 Fone: 371-
9165 CRECI1462 J

L-EIER ALUGA
tasa mista, contendo 02
qtos, lavanderia, sala, copa
e coz, garagem. VALOR R$
335,00 Fone: 371-9165
GRECI1462 J

venda
_

TERRENOS
LEIER VENDE CASA
Alvenaria, 03qtos +

salas,c/180,00m2, Vila
NovaVALOR R$ 70.000,00.
Fone: 371-9165 CRECI
1462J '

Paulo

LEIER VENDE TERRENO
Residencial c/ 390,00m2,
Barra do Rio Molha. Valor
R$ 40.000,00.Fone: 371-
9165 CRECI1462 J

, 8805.1907
Creci 1462-Jaluguel

CASAS COMERCIAISLEIER ALUGA
Ouitinete próximo justiça
federal. VALOR R$ 280,00
Fone: 371-9165 CRECI1462 J

LEIER VENDE CASA

Alvenaria,01 suite + 02
qtos,c/160,00m2 em

terreno c/300,00m2.Água
Verde.Valor R$ 130.000,00
Fone: 371-9165 CRECI1462J

LEIER ALUGA
Casa 02 pisos contendo, 03
qtos, sala, coz, bwc,
lavanderia, garagem, chur­

fa,�queira. VALOR R$
360,00 Fone: 371-9165
CRECI1462J

LEIER VENDE CASA

Alvenaria,03qtos, +

depend, c/116,00m2, em

terreno c/ 755,50m2.Vila
Lenzi.ValorR$58.000,00 Fone:
371-9165 CRECI1462 J

LEIER VENDE CASA
Alvenaria, 04qtos, 03salas,
garagem,c/190,00m2,
Nova Brasília. Valor R$
80.000,00. Fone: 371-9165
CRECI1462J

LEIER ALUGA
Casa comercial central

377,00m2 central. VALOR
R$ 3.000,00 Fone: 371-
9165 CRECI1462 J

LEIER VENDE TERRENO
Residencial c/ 1.050,OOm1
Jaraguá Esquerdo.Valor RI

68.000,00 Fone: 371·91�
CRECI1462 J

LEIER VENDE TERRENO
Residencial c/ 318,75m2,
Vila Rau. Valor R$
21.000,00. Fone: 371-9165
CRECI1462J

LEIER ALUGA
Ouitinete jaraguá esquerdo,
03 unidades. VALOR R$
150,00 Fone: 371-9165
CRECI1462J

------- LEIER VENDE CASA
Pré moldada,01 suite + 01

qto + depend.Barra do Rio
Cerro.Valor R$40.000,00
Fone: 371-9165 CRECI1462 J

LEIER VENDE CASA
Sobrado em alvenaria,01
suite + 03 qtos + dependo
Valor R$ 270.000,00 Fone:
371-9165 CRECI1462 J

.

LEIER VENDE CASA

Alvenaria,02qtos, +

depend, c/80,00m2, em

terreno c/390,00m2.
Amizade.' Valor R$
60.000,00 Fone: 371-9165
CRECI J

LEIERLEIER ALUGA
Casa comercial em

alvenaria. VALOR R$
2.000,00 Fone: 371-9165
CRECI1462 J

LEIER ALUGA
tas� mista, contendo 03

qTos: sala, coz, 02 bwc,
depandênc!a de

empregada
VALOR R$ 450,00 Fone:
371-9165 CRECI1462 J

l�IER ALUGA
Oasa contendo, 03 qtos,
salá;'lavanderia, copa, coz,
sala de tv, garagem p/02
carros. VALOR R$ 600,00
Fone: 371-9165 CRECI

�4�J
OI'

.as

6"11'

IMOBILIÁRIA
LEIER ALUGA
Ouitinete vila lenzi, próximo
salão união. VALOR R$
200,00 Fone: 371-9165
CRECI1462 J

Vende

Ótimo casa de
alvenaria

01 suíte + 02 dorms,
02 bwc, salão de festas,

dispensa, Iav.,
garagem.

R$ 135.000,00

LEIER ALUGA
Casa comercial c/ varias
dependências. VALOR R$
1.500,00 Fone: 371-9165
CRECI1462 J

aluguel
SAI.lIS COMERCIAIS

LEIER VENDE CASA
Alvenaria,02qtos, +

depend, c/420, 00m2. São
LuisValorR$ 63.000,00 Fone:
371-9165 CRECI1462 J

venda
APARTAMENTOS

Traude
LEIER ALUGA ,

Sala comercial galeria
hilleschein 10 andar nO 10
,13 e 14. VALOR R$ 280,00

, 8805.1908
aluguel
GALPÕES Creci 1462-J LEIER VENDE 'APTO

+ Apto, 02qtos, sala, coz,
LEIER VENDE CASA
Alvenaria, 03qtos,

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 



TATIANA DE PAULA
CORRETORA DE IMOV1:I�

Fone/fax (47) 275-0316
Plantio até as 22:00 tis

(41) 9909�7169

Vendo:
Terreno prox. ao Pama 1300m< ( com viabilidade p predio)- R$ 185.000,00 à vista,

Terreno Figueira 1200m2 próx Samae - R$ 100.000,00 ou 600m2 por- R$50,000.00 cada.

Terreno prox a UNERJ 550 m2( com viabilidade p prédio ) -R$ 35.000,00

Sobrado Rau , lugar sossegado- valor a combinar

Sobrado 120m2 lot. An� Paula (em fase de acabamento) R$ 80.000,00

Casa comercial 214 mZ ótima p dinica, escritorios e afins; amplo estacionamento- R$180.000,00 à vista.

Apto, Balneario Camboriu, vista lateral mar, 150 m2 area util, ao lado Me Donald's- R$ 250.000,00

Casa Mista Figueira prox igreja Tonho II - R$ 25.000,00

Casa alto padrão centro- valor a combinar

Joinville ou.uaíaí.tr: 011-6976-
9448

.

PROCURA-SE - moça pi dividir
apto no eentro.Tr: 370-8391

ALUGA-SE - quitinetes mob.,
entrada da APAE, próx. WEG II. Tr:
370-3561 el proprietária.

ITAPEMA - vende-se, meia praia,
a 50m do mar, el sacada. sala, 2
qtos, todo mob, garagem.R$
75.000,00.Tr: 9131-3784

SCHROEDER - aluga-se apto. no

centro, semi -mob ,el 3 suites
mais dependo Vlor a eomb. , Tr:
9133-3476

ALUGA-SE - no Cond. Resid,
Concórdia, nas Águas Termais de
Piratuba. Tr: 372-3192.

. CENTRO - vende-se, ed. Jaraguá,
2 qtos, 1 suite mais 1 depend.R$
88.000.00.Tr: 9119-7683

PROCURA-SE - rapazes pi dividir
apto, que já possuam apto. Tr
9953-2345

SANTO ANTONIO - vende-se, 2

aptos, el sala com. 300m'.R$
78.000,00.Tr: 9137-5573
MATRICULA 24320

PROCURA-SE - moça, pi dividir
apto.Tr: 371-5968

CENTRO - vende-se ou troca-se,
grande. Troca por imóvel em Jguá UBATUBA - vende-se, próx. a

Rusticidade
e requinte...

...para seu ambiente.

praia, el 1 _suíte + 2 dorm.,
churrasqueira. Tr: 372-3235.

VENDE-SE - próx, a carinhoso, cl
2 quartos, garagem, moveis
embutidos e demais depend., um
ótimo apto.R$ -8.000,00.Tr: 371-
6069. MATRICULA 24320.

VENDE-SE - apartamento no

Edifieio Isabella no G' andar
com três quartos, sendo ,dois
quartos com suíte, bwe, cozinha,
área de serviço, sacada e

garagem O edifício conta com

grande infra estrutura. Tr: 9961-
7080 ou 275-3281.

VENDE-SE - 104m', novo,

aqutos, 1 suíte, sacada el
churrasco. Entrada+ finane. Tr:
9977 -5408.

.

ALTO DA SERRA - vende-se, el
área 92,000.00m'. Vlor a

eomb.Tr: 376-1396 ou 9962-
1809 el Marlene

BARRA 00 SUL - vende-se, 2
terrenos el casa de frente pi
lagoa. R$ 35.000,00, Tr.: 371-
2001 el Frank.

BARRA 00 SUL - vende-se,
12x30, lot. Costa do Sol.Vlor a

eomb.Tr: 376-3425

BARRA VElHA - vende-se, a

200m' da praia, el escritura.
Aceita carro no negóeio.Vlor a

eomb.Tr: 370-4810 ou 8803-7468

CENTRO - vende-se comi, eond.
centro, el 3.900m', totalmente
aproveitáveis. Tr: 275-3070.
Creei 8950.

CHICO DE PAULA - vende-se, el
casa.Ir: 371-3835 após 20hrs

FIGUEIRA - vende-se, cl
3.334.00m', de fronte Indumak,
servidão e/4mt.R$110._000.00.Tr:
371-2357 CRECI 8054

ILHA DA FIGUEIRA - vende-se, el
1573m', fazendo frente pi Rua
José T. Ribeiro, em 20m defronte
Indumak. R$ 150.000,00, CRECI
8054. Tr.: 371-5512.

JARAGUÁ 84 - cl 76 margas, na

Tlta dos Hungaros, casa el 3 qtos,
sala, copa, eoz., lav., bwe, 2 galpões
c/ engenho de melado, el nascente
de água, Tratar: 273-1660,

CORREIO DO POVO SA

Utilize seu FGTS
e Saia do Aluguel! '.\
Para Imóveis, Automóveis, Motos e Caminhõe$.�

Na Praia, Cidade ou Campo,
Reforma ou Construções.

E também para Capitalizar sua Empresa.

De 10 a 120 mil
parcelas a partir de R$ 110,00 mensais

��ALC�CIOS
one: (47) 222-2853 - 9980-1928 - 9993-287

e-mail: realconsorcio@terra.com.br
www.realconsorcios.com.br

�-ALC�CIOS Entradas a partir de R$ 3 mil. l" I

Obs.: Compramos seu Consórcio Contemplado ou não, ,: q
mesmo com Atrazo ou Cancelado. ' , ,

Também Créditos Contemplados de:
Caminhões, Imóveis, Automóveis e Motos ..

I �

iGõM-E1f� ENDEREÇOS'A��LHORATENDER YOeÊ!!,;'
1:)-

Rua Exp. Gumercindo da Silva, 161
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
- aceita imóvel de menor valor

Czerniewicz - Casa em alvenaria cl 01 suite, 02 dormitórios
sala, cozinha, bwc social, área de serviço, varanda R$

85.000,00 (aceita imóvel de menor valor e automóvel).

Piçarras -

Apto cl suite
mais dois
dormitório
c/2 sacadas,
garagem
(mobiliado.
Valor RS

J

58.000,00
Aceita casal

apartamento
em Jarguá

':Jfá 23 anos,
garantindo I}ons neg6cios

VENDAS

Amizade - Casa em alvenaria, cf
80,00m2 - 03 domitórios, sala,
cozinha, bwc, área serviço,

,

terreno (15x30) = 450,00m2 RS
45.000,00

VILA NOVA - Terreno c/392m2. Rua Artur Gumz.

Localização Privilegiada. R$ 55.000,00

VILA NOVA - Edifício Zimbros - Área total 176,12m'2

Suíte + 02 qtos, sala estar/jantar, sacada c/ ehurrasq., coz,
bwe social, área de serviço, 02 vagas de garagem Prédio

com salão de festas e piscina na cobertura. R$ 40.000,00
+ PRESTAÇÕES.

, '/

VIEIRAS - Terreno Industrial área total: 22.548.31 m2J8

sendo 66m2 de frente p/ avenida e 340m2 de fundo��
b\!

R$ 250.000,00
BAEPENDI - Rua Bernardo Dorbush c/ área 1.600 m2

sendo 30 m frente p/ avenida R$ 160.000,00

LOCAÇÕES
TIFA MARTINS - Casa de alvenaria, 03 dormitórios +

dependências R$ 350,00

VILA RAU - casa em alv. c/ 4 dorm. sala eoz. bwe, átrea de ,

servo e garagem. R$ 400,00
VILA RAU - Casa nova,e/ suite,02 quartos + dependências
R$ 700,00

ESTAMOS CADASTRANDO
IMÓVEIS PARA NOSSA CARTEIRA DE

LOCAÇÃO
Cf URGÊNCIA.

TEMOS CLIENTES JA CADASTRADOS!

CENTRO-Ed.

Menegotti(3° andar)
c/2 dormitórios +

dependência de

empregada, sala cl
sacada, cozinha, bwc
social, bwc serviço, si
garagem - RS
60.000,00 (aceita
imóvel em Piçarras).

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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COMPRA-VENDE -ALUGA-ADMINISTRA

e-mail: itaivah@itaivan.com.br

Veja as fotos detalhadas no site
www.iteiven.com.br

ReI. 5547 - Água Verde - Casa Alv. c/
11 0,00m2 - 03 dorm - bwc - Terreno c/
591 ,50m2 - R$75.000,00 (Próximo

SAMAE)

REF. 5466 -ILHA DA FIGUEIRA - Casa Alv.
c/240,00m2 - suíte c/ closet + 03

dorm - 02 bwc - salão festas - Terreno cl
870,00m2 - R$140.000,00 ou

R$1 00.000,00 entrada + SD R$
40.000,00 - parcelas R$810,00

REF. 5505 - VILA RAU - Casa Alv. c/
1 08,00m2 - 03 dorm - bwc - churrasqueira­

Terreno c/ 375,00m2 - R$79.000,00

ReI. 5519 - Nova Brasília - Casa Alv. c/
206,00m2 - suíte c/ closet e móveis + 02
dorm - bwc - churrasqueira - Terreno c/
430,00m2 - R$149.000,00 ou R$117.000,00
entrada + SD R$32.000,00 - parc R$ 770,00

1

Ref 5482 - Barra do Río Cerro -Imóvel
Comercial para Investidores - Casa

Alv. c/ 58,00m2 - 02 dorm - bwc - Terreno c/
5!j5,70m2 - R$ 65.000,00

Ref 5488 - Amizade - Lot. Blumengarten -

Casa Alv. c/ 180,00m2 - 04 dorm-
02 bwc - área festa c/ churrasqueira­
Terreno c/ 334, 13m2 - R$1 05.000,00

REF. 5508 - VILA LENZi - Casa Alv. c/
160,00m2 - suíte + 02 dorm - bwc­
churrasqueira - Terreno c/364,60m2-

R$84.000,00 ou R$R$51.000,00 + SD
R$33.000,00 - parcela R$500,00

Ref. 5550 - Tifa Martins - Casa Alv. c/
141 ,24m2 - 03 dorm - 02 bwc - área festas­

Terrreno c/ 322,00m2 - R$75.000,00
REF. 5473 - CENTRO - CasaAlv. antiga c/

155,90m2 - Terreno c/ 688,00m2-
R$180.000,00 - Imóvel central

REF. 5480 - CENTRO -Imóvel comercial na
Rua Barão do Rio Branco c/ casa

alv. antiga + 01 casa madeira antiga­
Terreno c/ 420,00m2 - R$145.000,00

REF. 5525 - CZERNIEWICZ - Casa mista c/
140,00m2 - 03 dorm - 02 bwc­

Terreno c/ 396,00m2 - R$32.000,00

REF. 5489 - VILA LENZI- Casa Alv. cl
158,00m2 - 03 dorm - 02 bwc - área festascl

churrasqueira - Terreno c/396,00m2-
R$89.000,00 ou R$49.500,00 entrada +

SD R$39.500,OO - parcela R$427,00

REF. 3072 - TRÊS RIOS DO NORTE­
Chácara (Pesque-pague) c/ 19.680,00m2-
casa c/ 120,00m2 - 03 dorm - 02 bwc - 04

lagoas C! 1 0.000 peixes - R$98.000,00

ReI. 5543 - São Luís - (03 Casas Alv.)-1'
c/96,00m2 - 03 dorm / 2'

c/88,00m2 - 02 dormi 3' c/276,00m2 - 04
dorm- Terrenoc/976,00m2-

R$215.000,00 (Ótimo p/ investidor)

Rei. 4405'- Centro - Ed. Arion - Apto c/
160,00m2 - suíte c/ sacada + 02 dorm­
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
AMPLA GARAGEM. TERRENO 618 M2. R$ 80.000,00

REF 2075 - ESTRADA NOVA- R:117 - SEM NOME­
CASA ALV 3 DORM, BWC, GARAGEM + EDíCULA COM
1 DORM, COZ, BWC. TERRENO 300 M'. R$41.000,00

REF 2077 - JGUÁ ESQUERDO - R: GUILHERME HASS,
390 - CASA ALV 168 M': 1 SUíTE, 2 DORM, BWC, SALA
ESTAR, JANTAR, COZ, ÁREA SERViÇO, GARAGEM.
TERRENO 525 M'. R$110.000,OO

REF 2059 - R: EUGENIO BERTOLDI - VILA RAU CASA
ALV 140,00 M2: 1 SUíTE, 2 DORM, SALA ESTAR,
COZ, LAVAND, BWC, GARAGEM 2 CARROS. TERRENO

326,00 M2 R$ 115.000,00

TERRENO 437,00 M2. R$ 60.000,00

REF 2069 - JGUÁ ESQUERDO - R: LUIZ BORTOLlNI, 801 -

SOBRADO ALV 400 M': SUP: 1 'SUíTE, 3 DORM, SALA, COPA,
COZ, BWC, SACADA, ÁREA FESTA C/ CHURRASQ. E BWC, PISO
TÉRREO EM ÁREA ABERTA COM 2 BWC. TERRENO 1.312,00
M2. R$ 210.000,00 .

REF 4003- GUARAMIRIM - SC -413 Km 8- RIO BRANCO
- PARQUE AQUÁTICO - TERRENO 20.000 M': PISCIN� COM
800 M'; PISCINA INFANTIL 100 M', GALPÃO 500 M'
AMPLA ÁREA DE LAZER. R$ 650.000,00

'

REF 3070 - BARRA RIO CERRO - R: ABRAMO
PRADI- TERRENO 365,44 M2 R$ 26.000,00

!I II U�'II�
'1lI111'!'.� I

REF 3066 - .SÃO LUIS - R: CARLOS GERENT -

TERRENO 581 M2. R$ 20.000,00

REF 2040 - OZERNIEWIEZ - R; MAX DOERING, 27 -

CASA EM MADEIRA 200,00 m-, TERRENO 1.500,00
m2. R$l.30.000,00

VENDA - REF 20l.8 - VILA.RAU - CASA NOVA ALV, 1
SUíTE, 2 DORM, SALA ESTAR, JANTAR, COZ, BWC,
ÁREA SERViÇO, VARANDA, GARAGEM 2 CARROS.

TERRENO 420 M2. R$1.l.8.000,00

REF 2078 - CAIXA O 'AGUA - GUARAMIRIM - R:
PALMITAL - CASA ALV 100 M': 1 SUíTE, 2 DORM,
SALA, COZ, LAVAND, GARAGEM. TERRENO 416,30
M2 R$ 42.000,00. ACEITA CARRO

REF 3000 - VILA NOVA - RUA 1031- ALBERTO
SPÉZIA - TERRENO 399 M2. R$ 32.000,00

REF 2080-ILHA FIGUEIRA- R: JOSÉ ROBERTO JUNKS, 68-
CASA ALV 160 M': 3 DORM, SALA ESTAR. TV, COZ/COPA,
ÁREA SERViÇO, CHURRASQ, GARAGEM. TERRENO 462 W.

R$ 90.000,00

REF 207,4 - JGUÁ ESQUERDO - R: 1157 - LTO
CONSTANtiNO PRADI.II, LOTE 03 - CASA ALV 142,20 M':
1 SUíTE, 2 DORM, SALA ESTAR/JANTAR, ÁREA SERViÇO,
BWC, COZ, CHURR, VARAND. TERRENO 336 M'. R$
112.000,00

VENDA - REF 2015 - BARRA RIO CERRO -R: WALTER

ARQUARDT, 878 - AO LADO PARQUE DE EVENTOS
ÁREA COMERCIAL COM APTO 2 DORM, SALA, COZ,
ÁREA SERViÇO, SACADA, BWC. TERRENO 480 M2.

R$1.90.000,00

, V

150 M': 3 DORM, 2 BWC, SALA ESTAR, COZ, ÁREA FESTA, ÁREA
SERViÇO, GARAGEM 3 CARROS. TERRENO 581 W. R$
58.000,00

REF 2082 - BARRA RIO CERRO - R: ABRAMO

PRADI, 117 - CASA MADEIRA 100 M': 3DORM.
TERRENO 1.096,31 M'. R$l.OO.OOO,OO

REF 3044 - VILA RAU - R: 1096 - LTO FREIBERGER

TERRENO 385,00 m2 R$l.8.000,00

FGTS ou

REF 1017-R
ERICH

MIELKE,40-
APTO 70,00
M2: 2 DORM,
SALA ESTAR
JANTAR,
COZ, ÁREA
SERViÇO,
SACADA,
BWC,
GARAGEM.
R$ 77 .000,00

financiamento
bancál'iq

REF 2034 -DBAEPENDI- R: AUGUSTO MIELKE, 144 - CASA
ALV 200,00 M2: 3 DORM, BWC, SALA, COZ, GARAGEM 2

CARROS.DTERRENO 1.817 M'. R$ 200.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 



�
Je setembro de 2004

eREel • 643 • J

371 1500-

Fax: 275-1500' - Plantão: 9975-1500

CENTRO -

Frutuoso,914,'
Jaraguá do Sul, c/ área de
Rua: Guilherme 126,55m2, c/
Weege,50,
Centro

01 suíte, 1

Odontológico,
quarto, sala,
cozinha, bwc,

sala comercial, área de
área 91,44m2,
com 1 vaga de

CENTRO - churrasqueira

Rua: João
e 01 vaga

Marcatto,13
esq. Av.
Marechal

Edifício Safira -

GUARAMIRIM -

Deodoro da localizado na Rua

Fonseca, Apartamentos c/
Gerônimo Corrêa,

I dormitório(suíte) ,

em área nobre, no

�l.! apartamento, Cozinha c/
centro da cidade -

'

Ed. Domingos churrasqueira,
Somente 2

lavanderia, estar e apartamentos por

Chiodini, área garagem. Área andar com 2 ou 3

de 156, 18m2, total: 69,00 m2 quartos, sendo

localização
uma suíte com

com 1 suite, 2 Central: Av. sacada, liwing,

quartos, salas Marechal Deodoro BWC, área de

serviço, cozinha,

estar e jantar, terraço amplo com

cozinha, bwc,
churrasqueira

área de
privativa

serviço,
dependência

,

Residencial Ágata
para

- Apartamento -

Edifício Topázio
empregada.

Rua: Nelson

Nasatto, 61 - Com
- Guaramirim -

01 suíte com Apartamento 402
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

Assistência autorizada

Freios

FAÇA SEU TESTE
DE FLUíDO DE FREIO

GRATUíTO!
KIKAR AUTO CENTER

kikar@netuno com.br
Rua exp. Antônio Carlos Ferreira, 865
Jaraguá do Sul Santa Catarina i

�

,
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o
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- Atendemos frotas e particulares ;

- 1ª convertedora de se
- Mais de 2 mil veículos convertidosÓTIMOS PREÇOS

TODAtlNHA DE

MATERIAL ESCOLAR

NOATACAID0 E NO VABEJQ

Bobinas e Folhas de Papel para
Presentes, Papel Kraft, Bobina de

Papel HD, Plásticos, Sacolas
Plásticas, Pratos de Papel,
Bandejas, Fitas 3M, Suporte

de Papel, Etiquetas, Rede para
frutas, Material de expediente,

e embalaqers em geral

REGIAO NORTE em:

Jaraguá do Sul- Fone: (47) 372-1777 / Rua Barão do

Rio Branco, 230 - centro

GRANDE FLORIANÓPOLIS em:

São José - Fone: (47) 258 - 0036 / Rua Abelardo Manoel
Peixer-150 - Barreiros

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Centrais telefônicas Intelbras
\.

"Não tome as
decisões pelos
outros. Não deixe
os outros tomarem
as decisões que

São suas.

Fone: 371·7007
A melhor opção para sua empresa,

escritório e residência.
Produtos e serviços para telefonia,
redes de informática, segurança

eletrônica e automação de condomínios.

Kit Monitor 6" + Câmera (CFTV)Kit Portão Eletrônico + Interfone

Você e sua empresà precisam conhecer

TELEFONIA

(Instalação e Assistência Técnica)
Centrais telefônicas (PABX)
Placas de expansão pI centrais
Telefones e fax '

Aparelhos para televendas (headset)
Atendedores automáticos
Espera telefônica personalizada
Identificadores de chamadas
Gravadores de ligações
Campainhas auxiliares industriais
Cabos telefônicos
Tomadas e Plugs
Sistemas de proteção
Fontes e baterias pI telefones

REDES DE INFORMÁTICA
(Instalação e Assistência Técnica)
Cabos (upt cato 5e)
Racks Fechado 19"
Patch Panei 20 portas 24 portas 19"
Patch Cable CAT 5e
Instalação cabeamento estruturado
Conectores

SEGURANÇA ELETRÔNICA
(Instalação e Assistência Técnica)
Portão eletrônico e interfones
Cancelas automáticas pI portarias
Fechaduras elétricas e fechos
Vídeo Porteiros
Monitores (PIB e Colar)
Micro Câmeras (PIB e Coloridas)
Alarmes e sensores infravermelho
Sistemas de gravações de imagens

AUTOMAÇÃO PARA PRÉDIOS
DE APARTAMENTOS

(Instalação e Assistência Técnica)
Porteiro eletrônico coletivo .

Portão eletrônico de alto fluxo
Alarme de incêndio
llurnfnação de emergência
Sistema telefônico coletivo
Monitoramento de imagens

•

•

.. ,

CROMO-
CRIAÇÃO & FOTOLITO

cromoarte@terra.com.br

tudo O que a Cromoart pode oferecer.

370
0816

Viu só? Até rima a gen cria!

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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-- OFERTAS DA SEMANA

. , .

tmovets

ReoIua seu. 4�!
V 275-0510
Plantão 9987-1 004
Av. Mal. Deodoro, 1085 - sala 1

Jaraguá do Sul· se

•

• AMIZADE - Casa c/4 qtos, 1 sala, coz.,
bwc, lavanderia. Terreno cl 450,00m2 •

ti R$ 41.000,00. (Aceita proposta)

•

CENTRO - Apto cl 1 suite. + 2qtos, bwc,
coz., lav., garagem, chur. na sácada, semi
mobiliado. R$ 169.000,00 (Aceita Proposta)

VILA RUA - Terreno
entrada 10.000,00 +

R$ 260,00

TRÊS RIOS DO
NORTE - sala

com. c/260m2 e

+ 2 aptos no piso
superior, c/ 3 qtos

sala coz., bwe,
lavanderia,

sacada. aptos c/
área de 120m2• R$

78.000,00
negociáveis

BEIRA RIO -

Terreno com

630m2, localizado
de fronte 280, trevo
Guaramirim.
R$ 57.000,00

• •

CENTENÁRIO
terreno 320 m?
Rua Alwin Otton R$
22.000,00 ou R$
15.000,00 +

pare de R$
250,00

AMIZADE -

Casa - Rua 196,
c/ 03 quartos,
sala, cozinha,

bwe, lavanderia,
terreno 600m2•
R$ 33.000,00
+ 40 parcelas

R$ 300,00

RANCHO BOM - casa de alv., cl 3 qtos,
sala coz., bwc lav., construção cl 1 00,00m2 e

terreno cl 450,00m2. R$ 18.000,00

SOBRADO cl 5 qtos e demais depedências
repartidas. Rua Alwin Otton si n".
Centenário. R$ 95.000,00

GALPÃO PI LOCAÇÃO - com 900m2•
Rua Domingos Sanson, Baependi. R$
1500,00, negociáveis

SANATA LUZIA - terreno em via

principal c/ 4.000,OOm2. R$
32.000,00

BAEPENDI - casa alvenaria, 1 suíte + 4

qtos, 2 bwcs, 2 salas, coz., lav., área de festas,
churrasq., garagem. Ótimo acabamento. R$
180.000,00.

'

<'
77 - VILA LENZI - casa cl 2 qtos, sala,

Vila Nova- casa alv., cl sala comercial na coz., bwc, gar. Terreno c/570,OOm2• R$
frente. 3 qtos e demais dep. R$ 79.000,00 18.000,00 +parcelas de R$ 370,00.

LOCAÇÃO - CENTENARIO - se­

Ias comerciais 35 rn? com banheiro R$
270,00

GUARAMIRIM - terreno no centro, c/
9.538m2 • R$ 270.000,00

: . • •

CORUPÁ - casa cl 200m2, ótimo acaba­
mento, terreno cl 360m2, 1 suíte, 2 qtos,
sala, bwc, garagem churrasqueira e demais

dep.R$ 85.000,00

GALPÃO INDUSTRIAL VILA
BAEPENDI - c/200m2. Locação R$
600,00

CENTENÁRIO - Terreno cl 350m2. R$
13.000,00 + pare. R$ 250,00 mensais

• • •

CASA - Centenário.- em alv., semi­

acabada, 2 qtos, 2 salas, eoz., bwe,
•

lav., garagem c/ plantas do 2° piso.
Valor á combinar.

CENTRO' -

SCHROEDER - terreno em via prin­
cipal c/ 16.000,OOm2. R$
58.000,00

• :.
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- Apartamefltos •

Centro - Edificio
Aléssio Berri, com área
de 218,57m2, com 01

suíte, 02 dorm. com

garagem.
Valor RS

170.000,00

• ••• ••• •

Rei. 800 - Água Verde - (asa alvenaria com 1 79,OOm2, com 04 dorm., c/garagem p/02
carros, terreno com 388,OOm2., Valor RS 75.000,00

.

REF: 3008 - APARTAMENTO COBERTURA DUPLEX, MOBILIADO
COM QUERINTE, COM PISCINA NODEC/(,MELHOR LOCALlZACÃO
DA CIDADE, DENTRE GRANDEÁREA VERDE, COM VISTA PÁRA
TODO CENTRO DA CIDADE, VENHA CONFERIR!

* 01 suíte, 02 dormitórios
* Sacada com churrasqueira
* 01 ou 02 vagas de garagem
* Salão dé festas

: Plav·around7 C1ndares

Condições facilitados de pagamento cl entrado +

parcelamento direto com a construtora ou utilizando seu FGTS

Ref. 2802 • Centenário - Terrenos rem 337,50m2 Valor R$ 30.000,00. (
• lado Weg II J

�------------------------------------------------------------------------�

DÊ ESTfI SEGURfltlCfI PflRfI SUfI FflMíLlfI.
,

�

Põiêfõ Seguro

Residencial ��L� Ylrr�
VOCÊ PODE TER UMA BELA VISTA

��QUITUIl
�H� .u. P.j:ITZU wou:

* 03 dormitórios
*
aptos com sacada

* 01 ou 02 vagas de

garagem
* salão de festas com.

churrasqueira
* play ground

* prédio com 7 pavimentos
c/ elevador

* portão cl porteiro
eletrônico

*Iocalização: Vila Nova

Condições facilitadas de pagamento c/
entrada + parcelamento direto com a

construtora ou utilizando seu FGTS

"

Rei. 1102· Centenário- (asa alvenaria NOVA com 1 28,OOm2, com 01 suíte + 02
dorm. com garagem p/02 carros, terreno com 337,50m2, cosa com documentação pi
financiamento (lado Weg II) Valor RS 100.000,00.

REF. 3805APTO
EDIFIClO BELA VISTA -, .

VILA NOVA COM 03
DORMITÓRIOS, Dl BWC, ,

DEMAIS DEPENDÊNCIAS"
RS 84.000,00

ACEITA-SE VEICULO NA

NEGICIAÇÃO.

II

•

CHàve,.UOBILlÁRIA
I6I.aVe CHàve

o Edifício:
t 07 PAVIMENTOS COM ElEVADOR
t APARTAMENTOS DE 02 DORMITÓRIOS
I 02 SALÔES DE FESTAS COM CHURRASQUEIRAS
; AMPLA ÁREA AJARDINADA
t PLAY-GROUND
* PORTÃO COM PORTEIRO ELETRÔNICO
* PROl AO CLUBE A, BAEPENDI

•
II

•

jí CHãvôl
Vendas: 275-1594

Rua Barão do Rio Branco, 221 - Jaraguá do Sul - se achave@netuno.com.br

www.parcimoveis.com.br
Fone: (047) 275-1594/PLANTÃO DE��VENDAS" 9965-9934 - 9917-8051

•

• :.
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• IMOBILIARIA
• ARQUITETURA
• DESIGN
• ADM. DE OBRAS

.: •

Oirassol
IMÓVEIS
371-7931BPABX

CRECI1741·J

E-mail: girassol@parcimoveis.com.br
www.parcimoveis.com.br Horário Atendimento: 8hsàs 12hse 14hsàs 18hs. Sábados: 8hsàs 12hs

4- Cód: 1182· Czerniewicz - sobrado alv. com 300m2 - 01 suíte ct hidra. + 03 quartos e demais dependencias - terreno com 570m2 - R$250.000,00 - ficam alguns moveis.
• •

CENTRO· Casa
alvenaria 4o.o.m2

. Terreno
io.o.o.m2 -

INDICADO. PARA
CLlNICA R$
30.0..0.0.0.,0.0. -

(Negociável ).

Santa Luzia -

terreno 483m2
- Residencial
Geranium - Á
vista R$
10.000,00 ou

50.% de entrada

parcelado em

12 vezes.
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